
令和７年 ６月１３日

各加盟学校長・団体責任者様

福島県吹奏楽連盟いわき支部長

木村 寛

（公印省略）

第４３回福島県吹奏楽コンクールいわき支部大会の補助役員依頼について

標記の件につきまして、下記の通り開催いたします。つきましては、ご多忙中のところ

誠に恐縮ですが、貴団体に所属される 名を 係として補助

役員に依頼いたしたく存じます。

よろしくお取り計らい下さいますようお願い申し上げます。

記

１ 日時 令和７年 ７月１３日（日）・１４日（月） ８：４５より

２ 会場 いわき芸術文化交流館『アリオス』


